
 

nr sprawy: ROPS.DO.3321.20.2023 

 

Strona 1 

 

Katowice, dnia 18 września 2023 roku 

SPROSTOWANIE DOKUMENTU PN. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w oparciu o art. 16 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje  

o dokonaniu sprostowania w informacji z otwarcia ofert, podając prawidłową treść jak niżej. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że dnia  

15 września 2023 roku o godzinie 8:30 odbyło się otwarcie ofert złożonych do postępowania w trybie 

podstawowym na: Świadczenie usług hotelarsko-gastronomicznych podczas zajęć organizowanych przez 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego - nr postępowania ROPS.DO.3321.20.2023.  

Do dnia 15 września 2023 roku do godziny 8:00 wpłynęło 5 ofert: 

Oferta 1 

Nadwiślańska Agencja Turystyczna Sp. z o.o., ul. Towarowa 23, 43-100 Tychy, woj. śląskie 

Część I zamówienia: 49.500,00 zł brutto, 

Część II zamówienia: 13.440,00 zł brutto, 

Część III zamówienia: 12.375,00 zł brutto. 

Oferta 2 

EXPE Martyna Górska 

ul. Xawerego Dunikowskiego 38 lok. 39, 70-123 Szczecin, woj. zachodniopomorskie 

Część I zamówienia: 229.284,00 zł brutto, 

Część II zamówienia: 38.679,00 zł brutto, 

Część III zamówienia: 50.571,00 zł brutto. 

Oferta 3 

Andrzej Dłubak – Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „ENIGMA” NWZOZ Zabrzańskie Centrum Opieki 

Medycznej „SALUBRIS”, ul. Zdrojowa 8, 43-450 Ustroń, woj. śląskie 

Część I zamówienia: 67.020,00 zł brutto, 

Część II zamówienia: 18.714,00 zł brutto, 

Część III zamówienia: 16.755,00 zł brutto. 

Oferta 4 

INWEST – HOTEL – Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 6, 42-400 Zawiercie, woj. śląskie 

Część I zamówienia: 51.060,00 zł brutto, 

Część II zamówienia: 14.220,00 zł brutto, 

Część III zamówienia: 12.765,00 zł brutto. 

Oferta 5 

UPHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie 

Część I zamówienia: 76.025,52 zł brutto, 

Część II zamówienia: 21.416,88 zł brutto, 

Część III zamówienia: 19.006,38 zł brutto. 

 

………………………………………. 

(podpis Dyrektora ROPS) 

 


		2023-09-18T09:35:27+0200




